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Þjálfun/vinnufundur um notkun verkfærakistu Worklife guidance verkefnisins 

Skipt var í fjóra hópa sem unnu með kafla/hluta verkfærakistunnar og skoðuðu jafnframt 

heildarsíðuna. Fyrir fundinn höfðu allir fengið sendan hlekk á síðuna til að geta skoðað hana. 

Tveir hópar tóku fyrir þriðja kaflann sem fjallar um praktísk tæki. Allir hópar kynntu sínar 

niðurstöður í lok hópvinnu og umræður fóru fram. Hér á eftir fara lýsingarnar fyrir 

hópavinnuna. 

 

Hópavinna – 2 kafli (how to approach) 

 

Af hverju er mikilvægt að fá vinn/lífs ráðgjöf inn í fyrirtækið? 

 

Hver er ávinningurinn – heildarmyndin: 

Ráðgjöfin getur verið  stuðningur við færniþróun og styrkt stöðu einstaklingsins innan 

fyrirtækis og á vinnumarkaði. 

 

Ráðgjöfin getur verið veigamikið tæki fyrir mannauðsstjórnun og stuðlað að aukinni 

framleiðni. Hún getur líka bætt ímynd fyrirtækisins útá við og gert það að aðlaðandi vinnustað 

þar sem tækifæri eru til færniþróunar og hlúð er að starfsmanninum. 

 

Ráðgjöfin getur komið til móts við að greina þá færni sem þörf er á innan fyrirtækisins til að 

auka framleiðni og gæði þjónustu eða framleiðslu og eykur þannig samkeppnishæfni 

fyrirtækisins. 

 

Punktar og hugmyndir að framsetningu staðreynda fyrir fyrirtækið: 

 

Hvernig má orða á hnitmiðaðan hátt 5 staðreyndir sem snúa að ávinningi fyrirtækisins? 

 

 

Hópavinna – 3 kafli (practical tools) – 2 hópar taka þennan kafla 

 

Skoðið kaflann út frá heildaruppsetningunni og veljið ykkur 1-2 æfingar úr hverjum fasa til að 

skima/prófa. 

Ræðið upplifun ykkar. 

Hvaða æfingar væri hægt að kenna stjórnendum að nýta? 

Hvernig mynduð þið raða saman pakka úr fösunum þremur til að kynna fyrir fyrirtæki? 

 

Hópavinna – 4 kafli (how to do it) 
 
Skoðið kaflann og dæmin í honum.  
 
Ef þið ættuð að halda námskeið/kynningu fyrir stjórnendur á vinnustað til að styrkja þá í að 
hvetja starfsfólk til starfsþróunar – hvað mynduð þið leggja áherslu á? 
 
Nefnið tvær leiðir og helstu styrkleika þeirra/rök fyrir þeim. 
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Hópavinna – heildarendurgjöf (kynningar hópa) 

Áhersluspurningar fyrir endurgjöf úr hópavinnu:  

1. Hvernig virkar síðan á ykkur? 

2. Hvernig virkar kaflinn sem þið tókuð fyrir á ykkur (í heildina, efnið sjálft, nálgunin) 

3. Hvað gætum við helst nýtt okkur af efninu og hvað ættum við að leggja áherslu á að 

þýða? 

4. Hvað gæti bætt síðuna/kaflann að ykkar mati? 

 


